Florianópolis - Rua Esteves Junior, 50 - Edifício Top Tower, sala 404, Centro.
Lençóis Paulista - Rua Carlos Trecenti, 340, Sala 01, Vila Santa Cecília.

São Paulo - Avenida Paulista, 37, 4º andar, Paraíso.
Fone/Fax: (14) 3264-1113 | E-mail: contato@conscamweb.com.br | site: www.conscamweb.com.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE IACANGA

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2024

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA LISTA DE CLASSIFICAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Iacanga, Estado de São Paulo, através do Prefeito
Municipal   no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em
vigor, com responsabilidade técnica da CONSCAM, DIVULGA a lista de
classificação com as notas das provas objetivas e das provas objetivas e de títulos
do cargo de Psicólogo do Concurso Público Nº 001/2024.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Iacanga, 01 de abril de 2024.

Eli Doniseti Cardoso
Prefeito Municipal

Cargo Diretor de Escola

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

PontuaçãoRGColocação

GUSTAVO APARECIDO BUENO PEREIRA 23/10/19950506390 75,0004003812661º

ANA PAULA DELAPORTA ROCHA 29/09/19730506405 70,000237862272º

VALQUIRIA  DO VALLE 21/09/19670506228 66,66720 061 833 73º

ANA CLAUDIA FERREIRA CASTRO FANTIN 21/08/19820506194 65,000351854734º

JEAN CARLOS BOTTER FRANCO 05/09/19900506086 65,0004709138975º

STELA MARIS PERES PIERINI GONÇALVES 04/03/19620506069 63,3331432744546º

LIDIANE MARIA FERREIRA DE SANTANA 12/11/19800506383 63,3334043842747º

HUDSON HENRIQUE DE MORAES 19/10/19940506146 60,0004008493438º

ADILSON FLÁVIO DE OLIVEIRA 27/04/19780506248 55,0002771378839º

DENISE TOSE DE CAMPOS 23/09/19690506176 51,66721684380710º

10Qtd. Candidatos:

Página 1 de  2

Cargo Psicólogo

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

CAIO ALEXANDRE PINI 02/03/19960506234 82,0001º 2,00080,000

MARINA OLIVEIRA SILVA 31/01/20000506158 56,6672º 0,00056,667

ANDREISA RODRIGUES KERMER 28/09/19870506072 55,0003º 0,00055,000

ISABELA LOPES PREVIERO 22/02/19960506153 55,0004º 0,00055,000

JÚLIA VELLOZO DIAS 09/08/19960506117 51,6675º 0,00051,667

GIOVANA CAROLINE GARCIA 22/03/19980506377 51,6676º 0,00051,667

ROSANA PIRES CORRÊA 08/05/19760506398 50,0007º 0,00050,000

ANA LAURA FAZIO 12/02/20030506268 50,0008º 0,00050,000

8Qtd. Candidatos:

18Total Candidatos: